PUESTO DORSAL
1 190
2 186
8 461
4 1250
5 200
6 1042
7 11
8 199
9 311
10 191
11 1116
12 10
13 198
14 1249
15 1113
16 464
17 518
18 498
19 497
20 201
21 1111
22 1114
23 463
24 462
25 514
26 255
27 82
28 60
29 256
30 257
31 12
32 61
33 188
34 189
35 9
36 458
37 13
38 566
39 18
40 1115
41 1041
42 245
43 187
44 14
45 258
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JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
FINAL PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES

CAMPO DE GOLF DE ZARAPICOS, ZARAPICOS, SALAMANCA
16 DE FEBRERO DE 2025

RESULTADOS DE LA CATEGORIA INFANTIL MASCULINA

NOMBRE Y APELLIDOS

JUAN PABLO IGLESIAS SANTOS

ELIOT OLUSES| CHHAMORRO

OSCAR DAVID SWEENEY DOMINGUEZ

PEDRO ALVAREZ BORREGO
MARIO DOMINGUEZ ALONSO
THIAGO PABLOS MORNITA
ALONSO GONZALEZ TRIGUERO
RUBEN GABRIE MARTIN

TEO CAMPOS RAMOS
MARCOS CHAMORRO AMARO
JORGE CRUZ SANCHEZ
MARCOS GONZALEZ TRIGUERO
PABLO VAQUERO GALAN
MANUEL ALONSO CABALLERO
RODRIGO DE LA FUENTE CASTILLO
JAIME SANCHEZ PEREZ

LUIS BUSTOS MARTIN
RODRIGO SIERRA SANCHEZ
HUGO MARTIN RAMOS

RAUL CAMPO GALLEGO
MARCOS LOPEZ GOMEZ
MIGUEL LOPEZ GOMEZ
ISRAEL RUBIO CABEZAS
RODRIGO MARTIN GONZALEZ
ABEL MARTIN DE LA FUENTE
DAVID PEREZ BRAVO

IZAN GONZALEZ FERNANDEZ
MARCOS SANCHEZ GOMEZ
ENRIQUE PEREZ BRAVO
MARIO ALVAREZ SIERRA
RUBEN GONZALEZ TRIGUERO
DIEGO GARCIA MATEOS
PABLO CHAVES SANCHEZ
RAUL POLO TENDERO

OSCAR BLAZQUEZ COJO
HUGO PEREZ DE CASA

DANIEL PEREZ BERNAL
ARTURO BARRIO NIETO
MARTIN OREJA DE LOS DOLORES
HECTOR ALONSO HERNANDEZ
ADRIAN SANCHEZ GARCIA
AMIN EZZEMOURI LABIHI
MARK CRIADO GARCIA
HECTOR APARICIO SANCHEZ

ADRIAN ALVAREZ GARCIA

SEXO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

CATEGORIA
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

INFANTIL

LOCALIDAD

MONTERRUBIO DE ARMURNA

VILLAMAYOR DE ARMURNA

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA

CANTALPINO

SALAMANCA

ALBA DE TORMES

VILLAMAYOR DE ARMURNA

GUIJUELO

SALAMANCA

SALAMANCA

ALBA DE TORMES

VILLARES DE LA REINA

SALAMANCA

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

BEJAR

CANTALPINO

VILLORUELA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

CANTAGALLO

SALAMANCA

VILLARES DE LA REINA

PENARANDA DE BRACAMONTE

SALAMANCA

ALDEATEJADA

ALBA DE TORMES

PENARANDA DE BRACAMONTE

SANTA MARTA DE TORMES

SANTA MARTA DE TORMES

ALBA DE TORMES

SANTA MARTA DE TORMES

ALBA DE TORMES

ALDEATEJADA

ALBA DE TORMES

SALAMANCA

SALAMANCA

LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

SANTA MARTA DE TORMES

ALBA DE TORMES

ALDEATEJADA

ENTIDAD

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

AYTO. ALBA DE TORMES A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

AYTO. GUIJUELO

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

ESCUELA SALMANTINA DE TRIATLON

AYTO. ALBA DE TORMES A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

ATLETICO SALAMANCA

ESCUELA SALMANTINA DE TRIATLON

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

AYTO. BEJAR

1.E.S. SENARA MIXTO A

I.E.S. SENARA MIXTO A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

ESCUELA SALMANTINA DE TRIATLON

ESCUELA SALMANTINA DE TRIATLON

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

AYTO. BEJAR

AYTO. ALDEATEJADA A

AYTO. VILLARES DE LA REINA

AYTO. PENARANDA BRACAMONTE

AYTO. ALDEATEJADA A

AYTO. ALDEATEJADA A

AYTO. ALBA DE TORMES A

AYTO. PENARANDA BRACAMONTE

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. ALBA DE TORMES A

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

AYTO. ALBA DE TORMES A

AYTO. ALDEATEJADA A

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

ESCUELA SALMANTINA DE TRIATLON

IANUARIUS

AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. ALBA DE TORMES A

AYTO. ALDEATEJADA A

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

EQUIPO

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MIXTO A

MIXTO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MIXTO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

PUNTOS

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

TIEMPO

0:07'32.70

0:07'34.42

0:07'36.95

0:07'38.14

0:07'57.30

0:07'58.55

0:07'59.70

0:08'00.58

0:08'05.11

0:08'05.77

0:08'06.67

0:08'11.08

0:08'13.24

0:08'16.30

0:08'17.92

0:08'18.77

0:08'19.14

0:08'24.92

0:08'25.64

0:08'34.02

0:08'37.55

0:08'42.39

0:08'46.11

0:08'46.86

0:08'47.80

0:08'58.14

0:08'58.52

0:09'00.33

0:09'04.14

0:09'04.61

0:09'05.89

0:09'21.27

0:09'25.05

0:09'26.64

0:09'28.45

0:09'33.89

0:09'38.36

0:09'42.61

0:09'47.74

0:10'23.39

0:10'25.42

0:10'35.02

0:10'38.52

0:10'45.61

0:10'49.70

1lde2



46

47

48
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499

17

19

1010

IZAN MARTIN MARTIN

MARCOS HERNANDEZ GARCIA

PEDRO MORALES SANCHEZ

ULYSSES MOUTINHO DE OLIVEIRA

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

CANTALPINO

ALBA DE TORMES

ALBA DE TORMES

SALAMANCA

I.E.S. SENARA MIXTO A

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

MELENDEZ VALDES

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

MIXTO A

MIXTO A

MIXTO A

0:10'59.45

0:11'27.11

0:11'37.11

0:12'22.42

2de2



